PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, conforme informações in verbis: 

EMPRESA CNPJ VALOR 

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS 61.198.164/0001-60 R$ 75.000,00 

Após as informações supramencionadas, chega-se à conclusão que o valor total do processo ficou 
em R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais). 

Palmas/TO, 06 de novembro de 2023. 

Assinatura digital                                                                                                    Assinatura digital    

HIGOR PINTO DA SILVA                                                 ADILIO RODRIGUES RIBEIRO